
Dvojdomek na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 645 000 €
Reference: R4810195  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 31m  - 32m  Build Size: 135m  - 141m  Terrace: 14m  - 17m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Komorní kolekce 11 působivých domů se 3 ložnicemi, rozmístěných na 4 podlažích.

Tyto působivé domy, rozmístěné na 4 podlažích, nabízejí 3 ložnice, 2,5 koupelny, rozsáhlý suterén, soukromé
parkoviště, zahradu, solárium a několik teras.

Spojení elegantního designu s okolní živou krajinou nabízí jedinečný pocit z bydlení, který je příjemný z každého patra.

Každá nemovitost se může pochlubit bižu soukromou zahradou, která je ideální pro děti, domácí mazlíčky nebo dokonce
pro přidání vlastního soukromého bazénu.

Ložnice v nejvyšším patře nabízí střešní vyhlídkový salonek a solárium. Ideální místo, odkud se můžete kochat
nádhernými východy a západy slunce.

Obývací pokoj s dvojitou výškou se rozpros@rá na soukromé terase a zahradě, ideální pro stolování pod širým nebem a
vychutnávání klidného pobřežního prostředí.

Plně vybavená designová kuchyň hladce zapadá do elegantního interiéru.

Nemovitos@ vás provede elegantní plovoucí schodiště, které je navrženo tak, aby vytvářelo pocit vzdušné otevřenosC,
s akcentem na moderní industriální prvky.

Přístavba suterénního podlaží poskytuje univerzální prostor, který lze využít jako hernu, vinárnu, kinosál, kancelář,
tělocvičnu, další ložnici nebo prádelnu.

Volba je jen na vás.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	645 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


